РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2023   №   86                                                                          с. Новичиха
	О предоставлении

земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления  председателя комитета Администрации Новичихинского района по образованию, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Предоставить комитету Администрации Новичихинского района по образованию на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок, имеющий кадастровый номер 22:30:040105:507, расположенный по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 7, площадью 1374 кв.м.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков